
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 30/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 13. 12. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/30/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program svého jednání  v
termínu 13.12.2023 

2a/30/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  uzavření  dodatku  č.1  ke  smlouvě
s  JUDr.Monikou  Čírtkovou  o  poskytování  služeb  spojených  s  výkonem
předsedkyně  Komise  pro  projednávání  přestupků  města  Uhlířské  Janovice,
kterým dojde k navýšení odměny za služby na částku 14.000,-Kč měsíčně (cena
bez DPH) 

2b/30/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

se   zasláním návrhu Krajskému úřadu Středočeského kraje  na změnu1.
veřejnoprávních  smluv,   které  byly   uzavřeny   k  zajištění  přenesené
působnosti  pro  oblast  přestupkového  řízení  mezi  Městem  Uhlířské
Janovice  a  obcemi : Obec Čestín, Obec Košice, Obec Nepoměřice, Obec
Onomyšl, Obec Podveky, Obec Rašovice, Obec Samopše, Obec Soběšín,
Obec  Staňkovice,  Obec  Sudějov,  Obec  Úžice,  Obec  Vavřinec,  Obec
Zbizuby
s tím, že předmětem Dohody o změně obsahu veřejnoprávní   smlouvy2.
bude  zvýšení  příspěvku  na  výkon  státní  správy  na  částku  4.000,-  Kč
za každé oznámení  o přestupku,  které by muselo být  danou obcí  bez
veřejnoprávní smlouvy projednáváno

3/30/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s  vyjádřením  k návrhu  ***na změnu 
územního plánu města Uhlířské Janovice s uvedením, že její návrh bude bude
evidován a v případě záměru města Uhlířské Janovice provést změnu územního
plánu pak bude projednán při zpracování návrhu změny

4/30/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  rozhodla  ve  věci  veřejné  zakázky  malého
rozsahu  na  s tavební  práce  s  názvem  „ZŠ  Výměna  povrchu
víceúčelového  hřiště“  takto:  

Vybrala  z  předložených nabídek ekonomicky nejvýhodnější  nabídku1.
č.  2  firmy  SWIETELSKY  stavební  s.r.o.,  závod  SPORTOVNÍ
STAVBY  Jindřichův  Hradec,   IČO  48035599,  za  cenu  díla
1  977  562,20  Kč  bez  DPH
Pověřuje starostu města podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem2.

5/30/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje prodloužení doby pronájmu bytu ***,
bytem  ***,  na   dobu  od  01.01.2024  do  31.03.2024  s  podmínkou,  že  bude
uhrazeno veškeré nájemné a služby splatné do 31.12.2023 a budou dodrženy
podmínky nájemní smlouvy a pověřuje starostu podpisem dodatku o prodloužení
doby pronájmu

6/30/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s přidělením uvolněného  bytu o velikosti
2+1 č. 6 ve III. patře v Domě s pečovatelskou službou do užívání ***, bytem ***, 
výměnou za  byt o velikosti 1+1  č. 2 v přízemí s tím, že stávající byt nájemci
vybílí a uvedou do původního stavu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

7/30/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  na  základě  žádosti  pana  ***  a
zveřejněného záměru Města Uhlířské Janovice pronajmout  ***  část  pozemku
parc.1196  o  výměře  293  m2  v  k.ú.  Uhlířské  Janovice  na  dobu  určitou
od 01.01.2024 do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 1 rok za cenu 25 Kč/m2/rok a
pověřuje starostu podpisem smlouvy o nájmu pozemku

8/30/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje pronájem části pozemku parc.č. 1060/1
– ostatní plocha o výměře 90 m2 v k.ú. Uhlířské Janovice za cenu 15,- Kč/m2/rok
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou panu *** za účelem zřízení
zahrádky a pověřuje starostu uzavřením nájemní smlouvy

9/30/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  na  základě  žádosti  pana  ***a
zveřejněného záměru města pronajmout část pozemku parc.1056/1 o výměře
10  m2  v  k.ú.  Uhlířské  Janovice  za  cenu  240,-  Kč/měsíc  na  dobu  určitou
do 31.12.2024 a pověřuje starostu podpisem smlouvy o nájmu pozemku.

10a/30/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  rozpočet  příspěvkové  organizace
Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora pro rok 2024 a střednědobý
výhled  na  období  2025-2026 v  předloženém znění,  které  je  přílohou  zápisu
z jednání Rady města ze dne 13.12.2023

10b/30/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  rozpočet  příspěvkové  organizace
Mateřská škola Uhlířské Janovice, Třebízského 770 na rok 2024 a  střednědobý
výhled  na  období  2025-2026 v  předloženém znění,  které  je  přílohou  zápisu
z jednání Rady města ze dne 13.12.2023

10c/30/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  rozpočet  příspěvkové  organizace
Základní umělecká škola Uhlířské Janovice na rok 2024  a střednědobý výhled
na období 2025-2026 v předloženém znění, které je přílohou zápisu z jednání
Rady města  ze dne 13.12.2023

11/30/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Oznámení  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního1.
prostředí a výstavby, o zahájení řízení dodatečného povolení stavby:
stavba  k  udržování  zelené  plochy  na  pozemku  parc.  č.  3440
v k.ú. Uhlířské Janovice pro ***
Územní souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního2.
prostředí  a  výstavby,  s  umístěním  stavby:  zahradní  přístřešek
na  pozemku  parc.č.177  v  k.ú.  Uhlířské  Janovice  pro  ***
R o z h o d n u t í  M ě s t s k é h o  ú ř a d u  U h l í ř s k é  J a n o v i c e ,3.
odboru  hospodářskosprávního,  o  povolení  zvláštního  užívání  místní
komunikace (chodníku) – ul.  Sladkovského – překop pozemku parc.
č.  560  v  k.ú.  Uhlířské  Janovice  před  domem  č.p.98  z  důvodu
ods t raněn í  havár i e  t e l e fonn ího  kabe lu  p ro  TEME  –
TELEKOMUNIKACE,  a.s.
Povolení  Městského úřadu Kutná Hora,  odboru životního prostředí,4.
o schválení stavebního záměru na stavbu vodního díla: domovní vrtaná
studna vč.  vodovodní  a  elektro přípojky na pozemku dle KN parc.
č. 247 v k.ú. Kochánov u Mitrova, obec Uhlířské Janovice pro***
Územní souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního5.
prostředí  a  výstavby,  s  umístěním  stavby  –  Nová  STL  plynovodní
přípojka  pro  č.p.  211,  Uhlířské  Janovice  na  pozemku  parc.č.317,
parc.č.424 v k.ú.Uhlířské Janovice pro ***
Oznámení  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního6.
prostředí a výstavby, o zahájení územního řízení o umístění stavby:
Novostavba – retail park Uhlířské Janovice na pozemku parc.č.2844/1,
2846/1,  2844/2,  2846/3,  2327,  2321/3,  2321/4,  926,  854,  2843



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

v k.ú. Uhlířské Janovice pro SMART FOODIES s.r.o.
Oznámení  VHS  Vrchlice-Maleč,  as.   -  změna  vodného  a  stočného7.
od 1.1.2024
Protokoly   č.2,4,13/2023  -  kontrola  neinvestiční  dotace8.
z rozpočtu města 
Inspekční zpráva o kontrole v ZŠ a vyjádření ředitelky  9.
Informace tajemnice -  provoz Měú od 22.12.do 31.12.2023 10.
Informace ředitelky MŠ - MŠ uzavřena od 23.12.2023 do 1.1.2024 11.

Petr Barták
starosta  města


